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Organisasjon 

Styret i Stoppen Sportsklubb: 

Styreleder:    Hans-Albert Huseby 

Nestleder, Liungen cup  Per Ivar Nordal 

Styremedlem:    Cecilie Koldingsnes Kildal 

Styremedlem:   Marianne Israelsen 

Styremedlem:   Andreas Arentz 

Vara:     Representant fra Spa/Bra    

Ansatte: 

Trine Pettersen, økonomi og administrasjonsansvarlig (100%) 

Kristian Bye Andersen, sportslig leder (100%) 

Lars Granaas, utviklingsansvarlig (100%) – fra 01.01.19 

Gerd-Anne Opsahl, klubbmedarbeider (50%) 

Morten Hansen, barneidrettsansvarlig og inkluderingsansvarlig (40%) tom 31.04.19 

Barneidrett og Samfunnsansvarlig (100%) fom 01.08.19 

Sportslig utvalg:  

Cecilie Koldingsnes Kildal (leder) 

Tore Syvertsen (senior fotball) 

Marius Meinseth (barnefotball, jenter og gutter) 

Kjetil Hodneland (barnefotball) 

Rolf Mauritzson (ungdomsfotball, dommere) 

Tommy Simonsen (ungdomsfotball) 

Stian Green (barn- og jentefotball) 

Kvalitetsklubb nivå 1 – pålagte verv: 

• Fair Play ansvarlig:   

o Nina Oldebråten 

• Dommeransvarlig: 

o Niklas Kvistad-Hollund 

• Politiattester ansvarlig:  

o Gerd Anne Opsahl 

• Rekrutteringsansvarlig: 

o Morten Hansen 

• Sportslig ledelse: 

o Kristian Bye-Andersen 

o Lars Granaas 

 

• Trenerveileder:   

o Kristian Bye-Andersen 

• Fiksansvarlig: 

o Gerd Anne Opsahl 

• Politiattester ansvarlig:  

o Gerd Anne Opsahl 

• Kvalitetsklubbansvarlig: 

o Trine Pettersen 
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Nøkkeltall for klubben 

 

Medlemmer:    963 

Spillere ungdom:   315 

Spillere BIG:   273 

Spillere senior:  123 

Spillere totalt:  711 

 

    2019  2018 

Omsetning:  kr  8.795.047,- 8.114.027,- 

Budsjett omsetning: kr  7.053.659,- 7.081.300,- 

Resultat:  kr      178.190,-          45.622,- 

Budsjettert resultat:  kr        310.854,-   269.914,- 

 

Styrets aktivitet 

Det er i 2019 avholdt 8 ordinære styremøter. 

I tillegg er det gjennomført et stort antall møter i underutvalg knyttet til sport, drift, anlegg og 

arrangementer. 

Klubben har videreført driftsmodellen, med heltidsansatt daglig ledelse for gjennomføring av 

klubbarbeidet. 

Styret har personalansvaret for de ansatte i klubben som utøves av styrets leder. Økonomi og 

administrasjonsansvarlig har det daglige ansvaret for administrasjonen og økonomien i Stoppen 

SK. Arbeidsbelastningen for de enkelte styremedlemmene er i utgangspunktet relativt liten, med 

unntak av de som har ekstra oppgaver som hallkomite, sportslig utvalg og Liungencup.  

Fokus i 2020 vil være konkretisering av hall/anleggsprosjekt samt å utarbeide en strategiplan for 

klubben de neste årene. Klubben vil også fortsette å satse på jentefotballen hvor det nå er satt 

inn mange ressurser og ressurspersoner som vil gjøre det til ett veldig godt tilbud. 

Vi ser nå frem til enda et godt driftsår i 2020, med høy kvalitet og gode leveranser for våre 

medlemmer i alle aldre.  

 

Økonomi  

Klubben omsatte for nesten 8,8 millioner i 2019 noe som er kr 1,7 millioner over budsjettert. Noe 

av årsaken til økningen er lagsøkonomien som ikke blir budsjettert. Lagsøkonomien står for kr 

1,6 millioner av omsetningen. 

Pr 31.12.19 var balansen på kr 3 208 508,-. 

 

Som nevnt under nøkkeltall omsatte klubben for drøye 8,8 millioner kroner, og endte med et 

resultat totalt i klubben på kr 178 190,- kroner, mot et budsjettert overskudd på kr 310 644,-.  



3 

Vi budsjetterer med små marginer og avviket skyldes mange små avvik på inntekts- og 

utgiftssiden og kan ikke sees som en konsekvens av en enkelt aktivitet. 

 

Pr 31.12.19 hadde klubben likvide midler kr 2.044.580 mot 2.144.170,- i 2018 samt sum 

eiendeler kr 3 208 508,- mot kr 3 102 929,- i 2018. 

 

I tillegg til aktivitets- og medlemskontingenter er FFO, Fotballskoler og Liungen cup/Vinter 

cupene våre største inntektskilder som tidligere. 

 

De overordnede føringene for lagenes inntekt var som i 2018: 

● dugnad og sponsorinntekter går til lag. 

● klubb dekker kr 300 pr betalende spiller til utstyr. 

● klubb dekker kr 400 pr betalende spiller til trener. 

● klubb dekker kr 300 pr betalende spiller til cuper. 

● klubb dekker drakter, dommerutgifter, seriepåmelding og overganger. 

Avvik for de som har klubbfinansiert trener, de får ikke kr 300,- til trener. 

 

Alle lagene har penger igjen ved årsskiftet.  

Alle lag har i 2019 styrt sin egen økonomi og levert bilag hver måned til klubbens 

økonomiansvarlige som har kontrollert og videresendt dette til føring av administrasjonen i 

klubben. 

Sportslig deltakelse 

Antall lag i serien: 61 

Antall guttelag BIG: 14 

Antall jentelag BIG: 5 

Antall mix 3’er lag: 4 

Antall ungdomslag jenter:11 

Antall ungdomslag gutter: 19 

Antall seniorlag: 8 

 

Dommere 
Vi har hatt 14 aktive kretsdommere dette året. I mars deltok ca 30 jenter og 60 gutter født i 2005 

på klubbdommerkurs slik at de var klare til å dømme i årets Liungen cup. Mange av disse har 

fortsatt sin dømming gjennom sesongen i barnelagene. Facebook siden «Dommere på 

Stoppen» fungerer fortsatt som formidling av dommeroppdrag i vår klubb samt for Spabra og 

Drammen Strong. 
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Sportslig utvalg 

I 2019 har SU avholdt to møter.  

Hvordan jobber vi – og hva ønsker vi? 

Sammensetningen i utvalget sikrer at alle grupper i klubben har sin egen representant. I 

situasjoner der det er behov, stiller ansvarlig representant, sportslig leder og leder av utvalget 

opp i møter med de involverte. Saken drøftes og mulige løsninger vurderes. Deretter blir saken 

tatt med til sportslig utvalg i sin helhet som vurderer om foreslåtte løsninger er i tråd med 

sportsplan, verdier og visjon. På den måten bidrar sportslig utvalg til å opprettholde den 

kvaliteten vi ønsker Stoppen skal ha. For sportslig utvalg skal uttalelser og handling gjenspeile 

at vi jobber for visjonen – flest mulig, lengst mulig, og det er avgjørende for alt vi gjør.  

 

 

Kretsmesterskap 
Klubben har gjennom sesongen gjort seg bemerket i Buskerud med å ta 3 kretsmesterskap. 

Vi gratulerer J15 (2005), G16 (2003) og 4 divisjon Kvinner med kretsmesterskap! Diplomene 

kan beskues på klubbens nettsider. 

 

 

 

Kvalitetsklubb 
I 2019 er det ikke gjort noen store endringer i Kvalitetsklubbarbeidet. Kun små justeringer. Det 

ble avholdt Kvalitetsklubb samling i Oslo i oktober hvor klubben deltok med Sportslig leder og 

Kvalitetsklubbansvarlig. Det rulles ut en revisjon og nye kriterier i konseptet ila 2020.  

 

FFO 

Stoppen SK Telenor Xtra FFO er inne i sitt syvende år nå. I alle 

årene har det vært en stigning i deltagerantallet. 2019 har vært det 

desiderte høydepunktet med godt over 200 deltagere i løpet av året. 

Tirsdager og torsdager har vi egne jentegrupper. 

FFO er et hyggelig sted å være, med et godt samspill mellom 

spillerne og trenerne og spillerne seg imellom. Gerd Anne sørger for 

et estetisk og velsmakende lunsjbord, som gjør at barna koser seg 

med maten. For de yngste kullene er treningene lagt opp til at det skal være mye lek, men at 

leken som regel foregår med ball. Etter hvert som de blir eldre, nærmer vi oss landslagsskolen 

til NFF. 

På FFO er vi opptatt av at alle skal oppleve mestring, bli sett og at de skal få være med 

kamerater. Det føler vi at vi lykkes bra med. 
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I løpet av året har vi hatt mange knallbra økter, og vi er rett og slett mektig imponert over 

utviklingen FFO-spillerne har hatt, både sportslig og sosialt. 

 

Liungen Cup 

Liungen Cup ble i 2019 arrangert for 34. gang, også denne gangen for det meste i strålende 

vær. Selv om fotballdelen av Liungen slo seg sammen med Stoppen SK i 2016 lever klubbens 

opprinnelige navn videre gjennom cupen, som i løpet av årenes løp har blitt en sterk merkevare 

som følge av kvalitet og seriøsitet i både planlegging og gjennomføring. 

Cupen arrangeres over to helger - 13, 14 og 15-åringene den ene og de fra 6 - 12 år den andre. 

De siste årene har cupen ekspandert kraftig, i 2019 deltok rundt 3500 barn og ungdom, 2800 av 

dem i alderen 6-12 år. Vi kunne ønske velkommen til lag fra Romerike i nord til Skien i sør. 

Ekstra hyggelig er det når de langveisfarende reiser hjem med gode minner, enten sportslig 

resultater eller hyggelige opplevelser. 

Hyggelig er det også å kunne motta ros og skryt fra spillere, trenere og tilskuere, både for godt 

gjennomført arrangement og for det flotte anlegget vi i Stoppen SK disponerer på sommerstid. 

Takk til kommunen, for god tilrettelegging og oppfølging både før, mellom og under cupene, og 

ikke minst takk til alle foreldre som stiller på dugnad for å få arrangementet på beina. Uten dere 

hadde rett og slett ikke cupene latt seg gjennomføre på den måten de blir, med blide deltagere 

og tilskuere som resultat. 

 

Allidrett 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALLIDRETT OG FOTBALL 

STOPPEN SK     
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Alle barn som begynner med idrett og aktivitet ønsker å møte glede og mestring i møte med 

aktivitetene. I Stoppen SK skal våre yngste barn få møte ulike aktiviteter gjennom året som 

stimulerer til dette. Allidrett, med fokus på allsidighet og lek, skal være bærebjelken, i utviklingen 

til barna. Klubben ønsker ikke å sitte med fasit over hva slags aktiviteter barna skal få møte, den 

er det alle våre engasjerte frivillige som har. I år har første- og andreklassingene hatt ake dager, 

innebandy, kanonball, turnbaserte aktiviteter, deltatt på håndball – og fotballturneringer. Dette til 

stor glede for både store og små.  

En blanding mellom allidrett og fokus på fotball viser seg å være spennende. Mange av våre 

yngste ønsker å spille fotball. Lek med ball er både gøy og utviklende for grovmotorikken til 

barna. Det viktigste som ligger til grunn, er at gruppa har det morsomt sammen. Fokus på å 

bygge lag vil alltid være viktig. Alle skal oppleve en plass i gruppa, uansett ferdighet eller 

forutsetninger.  

I 2019/2020 har Stoppen SK førsteklassegrupper på både Gullaug skole (16 stk) og Hegg skole 

(15 stk). Andreklassegruppene våre består totalt av 28 stk. Til våren dannes det egen 

jentegruppe hos andreklassingene. Det viser seg at jentene her ønsker å spille fotball, men 

ønsker å spille fotball med og mot andre jenter.  

Vi takker alle frivillige og engasjerte foresatte som bidrar til at barna i våre yngste årsklasser får 

et allsidig tilbud med lek og moro i sentrum.  

 

Fotballskoler 

August er fotballskoletid i Stoppen SK. I år arrangerte vi TINE fotballskole i uke 32 og 

Fotballskole ekstrauke i uke 33. 

Været var bra. Instruktørene var bra. Maten var bra. Spillerne var supre. Med andre ord var 

fotballskolene en perfekt avslutning på sommerferien. 

Nok en gang stilte Lierbygdas store sønn, Godset-spiller 

Martin Rønning Ovenstad, opp på fotballskolen. Han 

signerte litt autografer og fikk spilt litt med J06-07. Tusen 

takk, Martin. 

Takk også til ass.trener i Godset, Håkon Wibe-Lund, som 

holdt foredrag for de eldste spillerne. I år hadde vi et ekstra 

tilrettelagt tilbud for 2006-modellene. De lærte taktikk og 

hva som kreves for å bli toppspiller.  
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Vintercuper 

Stoppens vintercuper er blitt veldrevne cuper som tiltrekker seg lag fra mange steder. Så også i 

år.  Frigg, Jardar, Hønefoss, Asker, Vålerenga, Ski, Lørenskog, Sørumsand og Oppegård var 

noen av lagene som tok turen i år. Den lengste turen var det Vind som hadde. De kom helt fra 

Gjøvik. 

I ungdomscupene, 13-15 år, var det fullbooket med til sammen 48 lag. Hver av turneringene har 

plass til 16 lag. I G04 vant Hokksund, G05 vant Strømsgodset og G06 ble vunnet av Oppsal. 

I barnecupen, 11-12 år, hadde vi til sammen 45 lag. Dette er ny rekord. 

Foreldrene som stiller på vintercup dugnadene gjør en strålende jobb hver gang. Det gjør at 

cupene har fått et meget godt omdømme. Tusen takk for innsatsen! 

Godsetakademiet  

Et samarbeid mellom Stoppen SK og Strømsgodset 

Annenhver torsdag gjennom hele 2019 har Strømsgodset bidratt med veiledere. Eirik Fossen og 

Tobias Torgersen fra Strømsgodset har vært på plass for å bidra til at treningsøktene blir 

positive for lagene. Trenerne har fått tips om øvelser, pedagogisk tilnærming og organisering på 

feltet.  

Godsetakademiet har gjennom året utviklet seg til å bli et tiltak vi ønsker i klubben. Trenere og 

spillere gir tilbakemeldinger om varierte øvelser som er morsomme og innholdsrike. Når også 

trenerne føler at de blir sett og ivaretatt har vi kommet et godt stykke på vei til å øke kvaliteten 

for alle.  

Vi fortsetter Godsetakademiet neste år. Vi ønsker å fokusere videre på scoring av mål, 

førsteforsvarer, keeper og spillglede. Vi skal samtidig samarbeide tett med Strømsgodset slik at 

vi får satt fokus på ønskene til våre trenere og spillere. Vi ønsker også et system som sikrer 

muligheten for våre trenere til å få kompetanseheving under GA-paraplyen.  

Vi takker Strømsgodset TF, Tobias Torgersen og Eirik Fossen for fantastisk innsats for oss i 

årene som har gått. Fra 2020 er det Mjøndalen IF som tar over prosjektet. 

Satellittklubb 

Stoppen SK er satellittklubb i Buskerudmodellen og en del av NFFs landslagsskole. 

Siden oppstart med Buskerudmodellen i 2017 har Stoppen SK vært Satellitt klubb og sett på 

denne rollen som en god arena for spiller- og trenerutvikling. 

Stoppen SK har vært i førersetet hele veien mtp å levere kvalitet i det vi leverer både 

organisatorisk og på feltet, noe vi har klart gjennom tett og god dialog med Buskerud 

fotballkrets, Strømsgodset og Mjøndalen TF. 

Høsten 2019 trakk Strømsgodset seg ut av Buskerudmodellen og Mjøndalen TF tok over som 

Toppklubb i Buskerudmodellen. Høsten 2019 er det da Mjøndalen som kommer inn med 

trenerkompetanse, i tillegg til Stoppen SK sine unge trenere og legger til rette med øktplaner og 

innhold. 
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 Høsten 2019 engasjerte vi ny Satellittansvarlig, Kjetil Bergh. Kjetil sine hovedoppgaver er å 

holde dialogen med krets og toppklubb, samt videreutvikle Stoppen SK sin rolle som 

Satellittklubb.  

Kjetil har tatt tak i trenerutviklingsrollen og gjort tiltak inn mot dette. Trenerne møtes i forkant av 

hver økt for gjennomgang av treningen og hver økt blir evaluert i etterkant. Evalueringen av 

innhold, tilstedeværelse av trenere og spillere er viktig for å kvalitetssikre arbeidet som legges 

ned. 

I 2019-2020 sesongen er det 51 spillere inne i Stoppen Satellitt. 

- 16 stk 2007 modeller 

- 18 stk 2006 modeller 

- 17 stk 2005 modeller 

Disse trener annenhver søndag utenom sesong og spiller tre Satellitturneringer gjennom året.    

Unge trenere 

Mange barn og unge har drømmer om framtiden. Noen drømmer om å bli fotballproff, mens 
andre drømmer om en trygg og god fremtid. Vi har noen ungdommer som også drømmer om å 
bli fotballtrener i framtiden. Disse ungdommene bruker av fritiden sin på å være ung trener for 
barn og ungdom i nærmiljøet vårt. Erfaringen og kompetansen disse unge trenerne får er utrolig 
verdifull.  

Stoppen SK er hele tiden på jakt etter flere unge trenere som ønsker å bidra med å skape en 
trygg, morsom og god treningshverdag for barn og unge. Unge trenere er rollemodeller som 
barna ser opp til, skaper relasjoner, og som gir anerkjennelse til barna som holder på med det 
de elsker.  

I høst har Hedda Holst og Martine Bjørmark vært hos Gullaug 2012 allidrett, Cecelia 
Fredriksen Melstveit hos 2008 jenter, Kaja Westerlund er inne i sitt tredje år hos jenter 2006, 
nå som hovedtrener. Thomas Bakken er trener hos gutter 2007 og jenter 2006. 2007 gutter var 
også heldige å få på plass Allan Markeng som hovedtrener i overgangen til 
ungdomsfotballen. Kristian Borge har vært trener for junior herrer. Elise Oldebråten 
Fredriksen har også bidratt inn i ulike lag og GA. 

Løkkelørdag har blitt arrangert gjennom våren og høsten. Daniel Bye-Andersen, Sollaug 
Kjellesvik Norheim, Martine Bjørmark og Hedda Holst, Eivind Heddan, Maria Lindberg, 
Juashua Ngai og Jacob Ngai har vært tidlig oppe for å legge til rette for at barn og unge kan få 
en aktiv lørdags formiddag på Lier stadion, Hegg skole og Gullaug skole.  

Vi er veldig stolte og glade for at vi har så mange ungdommer som ønsker å bidra sammen med 
klubben. Barn og unge trenger gode og trygge rollemodeller. At disse rollemodellene er 
ungdommer, er helt fantastisk for alle i klubben.  

Noen av ungdommene får også muligheter til å arbeide ved siden av skolen. Marte M. 
Skinnemoen, Elise Furuheim, Marie Skinnemoen, Thomas Bakken, Sollaug Kjellesvik 
Norheim, Fiona Kristoffersen, Maja Aavatsmark, Hannah Martens Meyer, Elise Oldebråten 
Fredriksen og Daniel Bye-Andersen. Disse har bidratt på Stoppendager, FFO og Senkveld på 
Stoppen.  

Vi ønsker også velkommen til Martin Ek Åsheim i klubben. Han skal bidra både på A-laget og 
som trener.  
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Vi takker også alle ungdommene som bidrar på fotballskolene våre, både jentefestivalen og 
fotballskolen i august. Vi har inne nær førti unge instruktører som bidrar til at fotballskolen i 
Stoppen er en av de største og beste i hele landet. Uten dere hadde ikke fotballskolen blitt 
arrangert.  

Klubben skal oppfylle drømmene til våre unge trenere. Vi skal gi dem muligheter for å prøve og 
feile, få kompetanseheving og arbeidserfaring.  

Takk til alle unge som bidrar i klubben.  

Frivilligheten 

Vi har mange hverdagshelter i klubben som hver dag, hver uke gjennom året tilrettelegger for at 
jenter og gutter skal trives med aktivitet hos oss. Lagledere, trenere, materialforvaltere, 
dugnadsansvarlige, sosialkontakter, fysioterapeuter, økonomipersoner, cupgeneraler, 
kioskvakter, Fair Play ansvarlige, foreldrekontakter. Noen lag har mange som deler på 
oppgavene, mens noen lag klarer seg med færre hverdagshelter. Vi erfarer at spillerne blir 
lengre innenfor fotballen hvis det er solide foreldregrupper rundt. Det er disse heltene vi skal 
hedre og takke.  

Uten dere frivillige som investerer fritiden, på å skape en fritid for andre, hadde ikke klubben 
vært mye. Det er dere som organiserer hverdagen for alle sammen.  

Uansett vær ser vi hverdagsheltene på stadion som coacher og skryter av spillerne gjennom 
hele året. Du skal vite at du utgjør en forskjell for spillerne. Du gjør en utrolig viktig jobb. 

Takk for at du ønsker å være ressursperson hos oss i Stoppen Sportsklubb.  

Seniortreff 

Med jevne mellomrom har administrasjonen gjennomført seniortreff hvor seniorene samles, får 

en lett servering og fører den gode samtalen. Det har vært varierende antall, men vi har ligget 

på ca 10 + deltakere. På treffet i desember fortalte administrasjonen litt om hva som var gjort i 

2019 og hva vi tenkte om 2020. Interesserte kan sende en epost til post@stoppensk.no og sette 

seg på invitasjonslisten. 

 

Toppfotball på St Hallvard vgs i 

samarbeid med Stoppen SK 
 

St.Hallvard vgs toppidrett fotball er inne i sitt andre år. I år er det 
27 spillere fordelt på to årstrinn som har valgt toppidretten. 
Toppidretten tilbyr to ekstra fotballøkter for spillere med 
ambisjoner om å bli gode fotballspillere.  
Det er krevende å ta denne linjen og for mange er det en stor 
overgang i forhold til treningsmengde og intensitet. 
 

mailto:post@stoppensk.no
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Øktene er lagt opp etter landslagsskolen til NFF og ledes av Armin Ghasemi og Lars Granaas, 
med Kristian Bye-Andersen som ass. trener. Willy Gimmestad 
er skolens representant. 
 
Nytt av året er at vi har åpnet for at spillerne kan trene styrke før 
selve treningsøkta. De spillerne som velger dette, kommer 
allerede på skolen 08.00 for å få med seg styrketreningen. I snitt 
er det 8-10 spillere som benytter seg av dette.  
 
Spillerne på toppidretten er dedikerte og treningsvillige. En flott 
gjeng å jobbe med. 
 

Stoppenpodden 

Vi som er ansatte på sport i klubben har lenge lekt med tanken på å lage vår egen podcast. Nå 
har den blitt til virkelighet. 

Det er allerede spilt inn flere episoder som i dag vil bli tilgjengelig på Soundcloud og Spotify. 

Podcasten skal være en fotballprat med Stoppenmedlemmer og andre venner fra 
fotballfamilien.  Gjester så langt har vært med vår nye dametrener Leif Tsolis og Mjøndalen-
trener Vegard Hansen. Opptaket med Vegard ble gjort to dager før den viktige nedrykks 
kampen mot Vålerenga. At en eliteserietrener setter av en time til oss på det tidspunktet og i 
den situasjonen Mjøndalen var i, står det stor respekt av. Må innrømme at undertegnede jublet 
litt ekstra når Mjøndalen dro i land seieren. Vel fortjent. 

Disse to profilene har veldig mange spennende og morsomme historier fra fotballkarrieren sin, 
noe de velvillig har delt på podcasten. Takk skal dere ha, gutter. 

Podcasten er på et lav-lav-budsjett, med teknikere som ikke kan noen ting om lyd, designer som 
ikke kan noe om design osv. Er det noen der ute som har peiling på podcast og som vil hjelpe 
oss litt, mottas det med takk. 

Kos dere med podcast fra Stoppen SK! 

Stoppendagen 

27.april ble årets Stoppen-dag arrangert. Totalt var det over 600 

personer innom på Lier stadion i løpet Stoppen-dagen. Det var 

arrangøren veldig godt fornøyd med. 

– Dette har gått over all forventning, forteller Trine Pettersen, 

økonomi og administrasjonsansvarlig i Stoppen SK. 

Et av høydepunktene i løpet av dagen var åpningen av den nye 

kiosken, som har vært ønsket i lang tid. Tilskudd fra 

sparebankstiftelsen DNB og stor frivillig innsats fra klubbens medlemmer har ført til at Stoppen 

SK har fått et nytt samlingspunkt. 
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– Dette er veldig viktig for oss. Det blir upersonlig når vi ikke har et sted hvor folk kan samles. 

Nå begynner vi å få et stadion som vi ønsker – der vi også har en kiosk der hvor folk er, sier 

Pettersen. 

På Stoppen-dagen fikk også klubben det synlige beviset på at de har blitt en kvalitetsklubb på 

nivå 1. De er en av de første klubbene i Buskerud som har fått dette kvalitetsstemplet. Det betyr 

blant annet at de har på plass en sportslig leder, barnedrettsansvarlig, politiattestansvarlig og at 

alle trenerne i klubben får tilbud om aktivitetslederkurs. Nå er Stoppen SK i full gang med å 

jobbe med å nå neste nivå på kvalitetsstigen. 

Ute på banene var det blant annet vennskapsturneringer for 2008-2011-årgangen, aktivitetsdag 

for de minste, årskullturnering for de voksne og Liermesterskap i straffespark for spillere fra 13 

år og oppover. Bare i 13–14– årsklassen deltok rundt 50 spillere i straffesparkkonkurransen. 

Løkkelørdag 

Løkkelørdag er et aktivitetstilbud for alle barn som ønsker å spille fotball lørdags formiddag. 

Barna blir møtt av en av våre unge trenere som legger til rette for trygg og morsom aktivitet med 

ball. Gjennom 2019 har vi hatt Løkkelørdag på Lier stadion og Gullaug skole. Det har vært 

veldig gøy å utvide tilbudet også til andre deler av ytre Lier.  

Mellom 15-20 barn møter opp på Løkkelørdag. Det viser at tilbudet blir tatt imot av befolkningen. 

Vi har som mål å skape aktivitetstilbud som møter alles behov. Det er også viktig for oss å holde 

slike aktiviteter kostnadsfritt.  

Etter en liten vinterpause i desember, januar og februar kjører vi i gang med Løkkelørdag hver 

helg gjennom våren, sommeren og høsten. 

Senkveld 

Gjennom året har Senkveld på 

Stoppen blitt en stor suksess blant 

ungdommene i klubben. Gutter og 

jenter innenfor et årskull blir invitert til 

Stoppen. Der blir de møtt med musikk, 

åpen kiosk og en sosial profil som 

ungdommen trives med. Klubben lager 

turnering og lagene velger lagsnavn. 

Kinobilletter i premie er alltid populært.  

 

Senkveld er også åpent for at de som 

ikke spiller fotball til vanlig kan delta. 

Det er ingen krav om ferdigheter eller 

utstyr. Her skal ungdommen ha det gøy 

og være sammen med venner. Gjennom året har vi tilbudt Senkveld for 2005 og 2006 

årgangen. Nytt i år er også at 2007 kullet blir invitert til dette arrangementet. Vi gleder oss til å 

skape gode treffpunkt videre til neste år.  
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Ny kiosk på Lier stadion «Midtpunktet» 

2019 har vært det første driftsåret av kiosken og plattingen som ble bygget i 2018 på enden av 

klubbhuset på Lier stadion. Den ble høytidelig åpnet på Stoppen dagen 27 april. Og ja, dette har 

gått over all forventning omsetningsmessig i kiosken og som det sosiale midtpunktet vi ønsket 

oss. Alle ungdomslagene har bidratt som kioskvakter en uke på våren og en uke på høsten. Vi 

gleder oss til fortsettelsen! 

 

Samfunnsengasjement 

Stoppen SK har målsetting om å være en solid aktør i samfunnet. Vi ønsker å tilby aktivitet for 

alle, uansett forutsetninger. For å få dette til, kreves det samarbeid mellom kommune og 

idrettslag. Vi takker Lier kommune for samarbeidet for å få på plass gode systemer hos oss i 

klubben. Vi takker også Redd Barna for samarbeidet i året som vi straks legger bak oss.  

Redd Barna har sammen med oss utviklet kurset «Trygg på trening». Dette er et opplegg som 

skal gjøres kjent for alle trenere og støtteapparat neste år. «Trygg på trening» handler om 

bevisstgjøring rundt et barns behov. I samfunnet vårt er det dessverre noen barn som opplever 

utrygghet i form av vold og overgrep. Kurset skal bistå med råd og veiledning som hjelper 

menneskene som møter barna på treningsfeltet hver uke. Treneren kan være den lille 

forskjellen for et enkeltbarn som strever med hverdagen sin.   

Stoppen SK har i samarbeid med Redd Barna utviklet en beredskapsplan som forteller nøyaktig 

hva en trener eller foresatt skal gjøre hvis vi har mistanke om at et barn ikke har det greit. Vi har 

nye trenere og støtteressurser i klubben som ikke er så kjent med dette. I 2020 vil vi ha som 

målsetting at dette blir kjent for alle. Klubben inviterer til temakvelder for både barn og voksne.  

 

Ved enkle grep kan vi bidra til at enkeltmennesket får mulighet til å drive med en fritidsaktivitet. I 

fritidserklæringen til Norge står det at alle barn har rett til en fritidsaktivitet. Å lage systemer som 

bidrar til at veien er kort mellom skole, kommune og idrettslag er viktig med tanke på å gi alle 

aktiviteten de ønsker. Klubben har en utstyrsbank som sikrer fotballsko og leggskinn til de som 

begynner hos oss. Samarbeidet med kommune og Kiwanis bidrar til at veien blir enklere. På 

denne måten tar vi utfordringene rundt barnefattigdom på høyeste alvor.  

 

Stoppen City er et lag for flyktninger, Stoppen United er et lag for unge voksne med ulike 

utfordringer. Disse lagene er vi svært stolte av. Dette er et resultat av godt arbeid og tett 

samarbeid mellom Lier kommune og Stoppen SK.  

 

Vi takker alle sammen for samarbeidet og ser fram til å gi alle barn en trygg og aktiv hverdag 

framover. 
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Utstyr/materiell 

 

Vi har i 2019 hatt et tett samarbeid med Torshov. De har arrangert to klubbkvelder i sin butikk 

for våre medlemmer. I tillegg har de deltatt på Liungen cup (3-5-7’er) med stand. I evalueringen 

av året melder Torshov og Nike at de er meget fornøyde med samarbeidet i året som gikk. 

 

Årets frivarepakke er på kr 144 000,- mot kr 157 000,- i 2018 noe som er litt lavere enn vi hadde 

regnet med. I tillegg til fripakken fikk vi kr 30 000,- som kompensasjon på år 2 for endringen av 

avtalen i 2018. Vi legger opp til å ha et tettere samarbeide med Torshov i 2020 slik at verdien av 

denne pakken kan økes. 

 

Årets frivarer går til å bekle trenere, lagledere, ansatte og andre frivillige samt at vi har tatt ut 

baller til fotballskolene, Liungen cup og BIG lagene. 

 

Tidlig høst søkte vi på midler til sårt tiltrengte 3v3 baner med fast vant hos Jølberg stiftelsen. 

Tess gründeren Erik Jølberg har opprettet en stiftelse hvor alle lag og foreninger i Lier kan søke 

på midler. Her fikk vi full pott til kjøp av nye 2 stk 3v3 baner med fast vant til de yngste spillerne 

våre som vil få en mye bedre kampopplevelse med disse nye banene. Verdien her var kr 

82 250,-. 

Samarbeidspartnere 

Vi har også i 2019 noen trofaste sponsorer som har bidratt til at vi kan drive aktivitet og fotball 

for barn og unge i Lier. 

Stoppenbladet som gis ut rett før jul hvert år, hadde i år rekordstor oppsluttning av annonsører 

som gjør at vi kan trykke dette bladet. Bladet i sin helhet ligger ute på nettsiden. 

 

Vi takker alle våre bidragsytere, spesielt våre hovedsponsorer Consolvo, POB og Max.  

 
Medlemsfordeler 
 
Stoppen SK er stolt samarbeidspartene med mange og blant de er Akropolis, Flügger, Avis 
Drammen Sportsklinikk og Olje og energiselskapet. 
 
Akropolis: 
Akropolis finner vi et steinkast fra Lier Stadion og tilbyr topp 
moderne innendørs treningssenter med fellestimer i grupper, 
personlige trenere og det man måtte trenge for å holde seg i 
form også om du ønsker å trene for deg selv. For Stoppen SK medlemmer får vi spesielt gode 
priser på abonnement ved deres lokaler i Lier, vi snakker kun om 299,- kr pr mnd. Ønsker du 
tilgang til alle sentrene er det 429,- kr pr mnd. 
 
 
Flügger: 
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Samme bygg som Akropolis på Lierstranda finner vi Flügger og her får vi 
Stoppen SK medlemmer fantastiske 20% rabatt av hyllepris, i tillegg tilfaller 
det klubben 5% av salget. Rent praksis betyr det at man handler litt maling 
og kanskje noen pensler som i utgangspunktet koster 1000,- kr. Da man en 
fantastisk opplevelse når man i kassen erkjenner at det kun kommer på 
800,- En vinn vinn situasjon for alle parter. 
 
Avis: 
Skulle du ha behov for en leiebil vil man som Stoppen SK medlem kunne gi 
noe tilbake til klubben, 15% av leiebeløpet tilfaller Stoppen SK. For å kunne 
bidra må man benytte Avis sin link på www.stoppensk.no for bestilling. 
 
Olje og Energisenteret: 
Bedriften som ønsker å bli blant de store leverandørene av drivstoff gir 
medlemsrabatter til Stoppen SK medlemmene samt at det tilfaller noen 
øre pr liter du fyller. For å få tilsendt bedriftens kort følger man linken til 
nevnte selskap på våre nettsider www.stoppensk.no for å legge inn nødvendig informasjon, 
husk og velg Stoppen Sportsklubb under fanen “Støtte til forening” 
 
Drammen Sportsklinikk 

Formål med avtalen er å bruke Sportsklinikkens tverrfaglige kompetanse i behandling og 
tilbakeføring av skadede spillere. 

Avtalen gjelder alle spillere som er tilknyttet Stoppen og spillere vil ha førsteprioritet til konsultasjon 
og behandling på lik linje med andre lag med samme avtale. 

Spillerne står fritt til å velge andre terapeut. Fordelen med å bruke Sportsklinikken er rask tilgang til 
behandling og oppfølging med tilbakemelding til trener. Førstegangskonsultasjon med samme pris 
som vanlig behandling. 

Dette gjør du ved skade: 
•    Spiller tar kontakt med Sportsklinikken (DSK) for timebestilling. Ved henvendelse informer man at 
man kommer fra Stoppen 
•    DSK gir en vurdering av skade, omfang og ventet varighet på skade/rehabilitering, samt forslag 
på tiltak. Tilbakemelding av status på spillere gjøres kontinuerlig til utøverens trener, der kontakten 
er formidlet via trener/kontaktperson. 
•    Ved behov for videre behandling bør spillere aktivisere forsikring.   
•    Spiller/kontaktperson har selv ansvar for å melde skade til forsikringsselskap før konsultasjon, 
med tanke på tilbakebetaling fra forsikring.  DSK har ikke ansvar for manglende refusjoner fra 
forsikring. 
•    DSK er godkjent av skadetelefonen - konsultasjoner og behandling ifm idrettsskader blir i 
utgangspunktet dekket av forsikringen.   
•    Spilleren er ansvarlig for betaling til DSK og må selv holde rede på de beløpsgrenser som gjelder 
for sin forsikring. 
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Anlegg 

Lier stadion 

Anlegget er fantastisk, og vi får mange tilbakemeldinger fra besøkende at dette er et av de 

beste anleggene de har besøkt. Dette er takket være en heroisk innsats fra kommunens ansatte 

i Park og Idrett med Nils Haugen i spissen. De stiller opp både tidlig og sent for at anlegget skal 

fremstå fra sin beste side til enhver tid selv om kommunen har redusert midlene til drift av 

idrettsanlegg i hele kommunen. 

11’er kunstgresset nærmer seg tid for bytte til nytt dekke, men etter årets tilstandsrapport er det 

fortsatt i god stand. Levetiden er ca 12 år og i løpet av 2021 bør vi ha kommet frem til en 

løsning på valg av dekke og finansiering sammen med kommunen. 

Sommeren 2019 kom Lier kommune med et forslag til ny driftsavtale for sommer og vinterdrift 

av kunstgressbaner i Lier som skulle tre i kraft i 2020. Disse avtalene har ikke vært reviderte for 

noen av anleggene i Lier etter at de ble skrevet. For vår del er avtalen fra 11’er banen ny med et 

tillegg for 7’er banene som ble bygget i sener tid. Avtalene skulle nå være etter likhetsprinsippet 

for alle klubbene i kommunen og en endring av vinterdriftsmodellen. Endringen av 

vinterdriftsmodellen for vår del innebar at klubben selv tok over vinterdriften (brøytingen) og 

engasjerte entreprenør for egen regning og ansvar. Den økonomiske betingelsen var at 

kommunen skulle tilføre klubben et tilskudd som var nesten like stort som utgiftene var tidligere 

når kommunen driftet på timebasis og sendte regning. Kommunestyret behandlet budsjettet og 

saken i desember, og de vedtok endringene i de nye avtalene, men ikke det økonomiske 

tilskuddet. Dermed står saken ved årsslutt uendret, og ingen ny avtale er signert. Driften går 

som normalt etter den gamle avtalen. 

Driftskostnadene vinteren 2018-2019 var noe mindre enn budsjettert grunnet en noe snøfattig 

vinter. I løpet av sesongen hadde vi kun 2-3 dager hvor det var begrenset tilgang til 

treningsfeltet pga snøfall. 

Husrådet bestående av Stoppen og Spabra representanter har heller ikke i år hatt møter. 

Det er stor aktivitet på klubbhuset og det har blitt et mer levende hus slik vi ønsket. 

 

Bruks- og kostnadsfordelingen på drift av Lier stadion er 1/3 SpaBra og 2/3 Stoppen etter den 

gamle avtalen som ble inngått mellom Liungen, SpaBra og Stoppen.  

Liungbanen 

Klubbhuset blir lite brukt av medlemmene i vinterhalvåret, men det tas igjen i sommerhalvåret 

når banene er i bruk. Vi ser at utleie aktiviteten er gått ytterligere ned i 2019. Det har ikke vært 

de store behovene for vedlikehold ila året. 

 

Banen er blitt klippet, merket og vedlikeholdt av banemester Hans Christian Grue. Lier 

kommunes gressklipper fikk vi ikke beholde lenger, så det ble våren 2019 gått til innkjøp av 

egen klipper. Kommunen har bistått i form av vertikalskjæring og såing av banen. 



16 

Informasjon 

Vi bruker aktivt hjemmesiden www.stoppensk.no til å legge ut informasjon samt at dette deles 

på klubbens Facebook side og gruppe. Alle lagene i Stoppen har egne Facebook sider for info 

innad i laget. Vi har også en Instagram profil som vi forsøker å legge ut mest mulig i. 

 

Den offisielle medlemsregistreringen og infokanalen til medlemmer vedr treninger, påmeldinger 

og arrangement er appen Laget mitt/Rubic. 

Spa/Bra 
Vi samarbeider med Spabra på lik linje som vi har gjort tidligere år på områdene drift av Lier 

stadion og treningstider samt overgangen til undomsfotballen etter avtalen som ble gjort ved 

stiftelsen av Stoppen Sportsklubb i 2012. 

Det er ikke i 2019 gjort noen fremgang i prosessen med en ev. sammenslåing slik IF Liungen 

gjorte i 2016.  

 

Lier stadion - Utvikling av anlegget i årene som 

kommer 
 

Det er godt kjent at Stoppen SK har kritisk behov for å øke banekapasiteten. Vi har i dag, hver 

uke året igjennom, ca 1500 barn og unge som tilbringer ettermiddager og kvelder på Lier 

stadion. Ofte er en 11-bane delt mellom 2-3 lag, der ca 100 - 120 barn er i aktivitet samtidig.   

I desember 2017 fattet styret i Stoppen vedtak om oppstart av prosjektet "Stoppen HUB", for å 

se på hvordan klubben kunne bidra til utvikling av området.  

I 2018 brukte vi tiden på å utarbeide et konsept, og i året som er gått har vi jobbet videre med 

prosjektet.  

 

I 2019 ble samarbeidsprosjektet "Stoppen HUB" etablert sammen med klubbene Lier 

volleyballklubb, SpaBra, Lier judoklubb, Tranby turn, Lier pistolklubb og Reistad il.  

Formålet med samarbeidsprosjektet har vært å identifisere fellesnevnere hos klubbene som kan 

inngå i et større anlegg på Lier stadion.   

Gjennom samarbeidsprosjektet har "Stoppen HUB" blitt et omforent konsept der klubbene ser 

potensialet i å skape et større anlegg der flere idretter, flere generasjoner og flere tider på 

døgnet kan brukes av sunne aktive unge og voksne i kommunen.  Området eies av Lier 

kommune, og samarbeidsprosjekt gikk i 2019 i dialog med kommunen for å se på mulighetene 

på Lier stadion. 

Samarbeidsprosjektet har avholdt møter både med Lier kommune ved kultur og fritid, vi har 

invitert ordføreren til konstruktiv diskusjon, samt at vi har presentert konseptet for de folkevalgte 

i OKI, utvalg for oppvekst, kultur og idrett. Tilbakemeldingene fra de folkevalgte er positive, og 

kommunen har gitt signal om at eksisterende anlegg skal utvikles. Det videre arbeidet skal se 

på de planmessige forholdene ved Lier stadion, kostnadsbildet og mulige driftsformer.  

http://www.stoppensk.no/
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Stoppen SK sitt behov for å øke antall treningsflater er påtrengende, og klubben vår jobber 

videre med å avklare mulighetene og interessen for konseptet Stoppen HUB, eller om vi skal 

konsentrere oss om rene treningsflater for fotball.  

 

 
Lier,16.03.2020 

Hans-Albert Huseby /s/ 

Per Ivar Nordal /s/ 

Andreas Arentz /s/ 

Cecilie Koldingsnes Kildal /s/ 

Marianne Israelsen /s/ 


